
UCHWAŁA NR XXVIII/410/2013
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, z 2009 r. poz. 1240 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 2  marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38 z 2010 r. poz. 207 z późn. zm.), po 
konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1  pkt 5  uchwały nr 
XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 25 października 2012 r.w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2012r. poz. 4981 z późn. zm.), mając na uwadze 
art. 13 pkt 7  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Tabeli A uchwały budżetowej na rok 2013 "Plan dochodów budżetu miasta na rok 
2013" jak w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Ustalić, że plan dochodów po zmianach wynosi 46.907.214,69 PLN, w tym dochody bieżące 
w wysokości 35.844.355,69 PLN.

§ 2. 1. Dokonać zmian w Tabeli B uchwały budżetowej na rok 2013 "Plan wydatków budżetu miasta na rok 
2013" jak w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały. 

2. Ustalić, że plan wydatków po zmianach wynosi 48.652.153,69 PLN, w tym wydatki bieżące 
w wysokości 33.760.903,69 PLN.

§ 3. 1. Ustalić, że w wyniku zmian, o których mowa w §1 i §2, deficyt nie ulegnie zmianie. 

2. Ustalić, że źródłem pokrycia deficytu w wysokości 1.744.939,00 PLN pozostaną: 

1) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 
752.947,00 PLN, 

2) pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 
450.000,00 PLN, 

3) kredyty bankowe w kwocie 541.992,00 PLN. 

4) wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 0  PLN.

§ 4. Ustalić, że w wyniku zmian, o których mowa w §1 i §2, aktualizacji ulegają: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 4160



1) Tabela I uchwały budżetowej na rok 2013 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na rok 2013", otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3  do niniejszej uchwały; 

2) Tabela J uchwały budżetowej na rok 2013 "Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2013", 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 5. Powierzyć wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4160



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/410/2013

Rady Miasta Wisła
z dnia 23 maja 2013 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2013

Dział Paragraf Źródło dochodu Zmiany
planu

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji
i środków, na
finansowanie
wydatków na

realizacj ę
zadań

finansowanych
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji
i środków, na
finansowanie
wydatków na

realizacj ę
zadań

finansowanych
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM +1.629.950 +60.000 0 +1.569.950 +120.000
630 Turystyka +120.000 0 0 +120.000 +120.000

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

+110.000 0 0 +110.000 +110.000

Dotacja ze środków europejskich w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Czechy-Polska na lata 2007-2013 (refundacja)

+110.000

6209

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

+10.000 0 0 +10.000 +10.000

Dotacja z budżetu państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej
Czechy-Polska na lata 2007-2013 (refundacja)

+10.000

700 Gospodarka mieszkaniowa +60.000 +60.000 0 0 0

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

+60.000 +60.000 0 0 0

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości +60.000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

+468.100 0 0 +468.100 0

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

+468.100 0 0 +468.100 0

Promesa dotacji celowej Ministra Spraw Wewnętrznych na opracowanie
dokumentacji technicznej usuwania skutków klęsk żywiołowych

+468.100

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

+870.000 +870.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat +870.000 +870.000 0 0 0
Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi +870.000

801 Oświata i wychowanie +63.850 0 0 +63.850 0

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

+63.850 0 0 +63.850 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego w ramach programu rządowego "Radosna
Szkoła"

+63.850

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -870.000 -870.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat -870.000 -870.000 0 0 0
Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi -870.000

926 Kultura fizyczna +918.000 0 0 +918.000 0

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

+918.000 0 0 +918.000 0

Promesa dotacji Ministra Sportu +918.000

Sporządzono: 2013-05-23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4160



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/410/2013

Rady Miasta Wisła
z dnia 23 maja 2013 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2013

Dział Rozdział Nazwa Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Poręczenia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

obj ęcie akcji
lub

udziałówogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane z
realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud żetowych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

OGÓŁEM +1.629.950 +2.000 +2.000 0 +2.000 0 0 0 0 0 +1.627.950 +1.627.950 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

+92.000 +7.000 +7.000 0 +7.000 0 0 0 0 0 +85.000 +85.000 0 0

700 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami +92.000 +7.000 +7.000 0 +7.000 0 0 0 0 0 +85.000 +85.000 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

+471.100 -10.000 -10.000 0 -10.000 0 0 0 0 0 +481.100 +481.100 0 0

754 75421 Zarządzanie kryzysowe -10.000 -10.000 -10.000 0 -10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75478 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych +481.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +481.100 +481.100 0 0

801 Oświata i wychowanie +63.850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +63.850 +63.850 0 0

801 80101 Szkoły podstawowe +63.850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +63.850 +63.850 0 0

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

+85.000 +5.000 +5.000 0 +5.000 0 0 0 0 0 +80.000 +80.000 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami +80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +80.000 +80.000 0 0
900 90013 Schroniska dla zwierząt +5.000 +5.000 +5.000 0 +5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna +918.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +918.000 +918.000 0 0

926 92695 Pozostała działalność +918.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +918.000 +918.000 0 0
Sporządzono: 2013-05-23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4160



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVIII/410/2013

Rady Miasta Wisła
z dnia 23 maja 2013 roku

TABELA I

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z bud żetu państwa na
rok 2013

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na realizacj ę

zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu dotacji i środków, na
finansowanie wydatków na realizacj ę

zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 1.557.460 1.025.510 0 531.950 0
600 Transport i łączność 500.000 500.000 0 0 0

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

500.000 500.000 0 0 0

Dotacja celowa Ministra Spraw Wewnętrznych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 468.100 0 0 468.100 0

 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

468.100 0 0 468.100 0

Promesa dotacji celowej Ministra Spraw Wewnętrznych na opracowanie dokumentacji technicznej usuwania skutków klęsk żywiołowych 468.100

801 Oświata i wychowanie 63.850 0 0 63.850 0

 6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

63.850 0 0 63.850 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła" 63.850

852 Pomoc społeczna 494.438 494.438 0 0 0

 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

494.438 494.438 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na opłacanie ubezpieczenia zdrowotnego 11.188

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na realizację programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 87.977

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na utrzymanie MOPS 142.483

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na zasiłki okresowe 120.000

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego na zasiłki stałe 132.790

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31.072 31.072 0 0 0

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

31.072 31.072 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego 31.072

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4160



Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje

na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków o których

mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsług ę
długu jst

Poręczenia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

ogółem

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane z
realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud żetowych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

OGÓŁEM 4.685.821 1.142.871 656.468 156.468 500.000 0 486.403 0 0 0 3.542.950 3.542.950 0
600 Transport i łączność 500.000 500.000 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000 500.000 500.000 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

481.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481.100 481.100 0

754 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 481.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 481.100 481.100 0

801 Oświata i wychowanie 63.850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63.850 63.850 0
801 80101 Szkoły podstawowe 63.850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63.850 63.850 0
851 Ochrona zdrowia 125.000 45.000 0 0 0 0 45.000 0 0 0 80.000 80.000 0

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125.000 45.000 0 0 0 0 45.000 0 0 0 80.000 80.000 0

852 Pomoc społeczna 537.859 537.859 156.468 156.468 0 0 381.391 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13.985 13.985 13.985 13.985 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki stałe 173.414 173.414 0 0 0 0 173.414 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 142.483 142.483 142.483 142.483 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 Pozostała działalność 87.977 87.977 0 0 0 0 87.977 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60.012 60.012 0 0 0 0 60.012 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 60.012 60.012 0 0 0 0 60.012 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna 2.918.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.918.000 2.918.000 0

926 92695 Pozostała działalność 2.918.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.918.000 2.918.000 0
Sporządzono: 2013-05-23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4160



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXVIII/410/2013

Rady Miasta Wisła
z dnia 23 maja 2013 roku

TABELA J

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2013

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na programy
finansowane z

udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust 1 pkt 2 i

uofp

w tym na
przedsi ęwzięcia

ujęte w Wieloletniej
Prognozie

Finansowej

WYDATKI NA INWESTYCJE
1 Modernizacja dróg gminnych: Fragment ul. Ochorowicza i ul. Sarnia 600 60016 6050 270.000 - 270.000

2 Modernizacja mostów gminnych 600 60016 6050 150.000 - -

3 Budowa sieci szerokopasmowego Internetu: Wkład własny 600 60053 6059 82.000 82.000 82.000

4 Rozbudowa sieci tras turystycznych na terenie Miasta Wisły 630 63003 6050 1.000 - 1.000

5 Infrastruktura turystyczna 630 63095 6050 0 - -

6 MTB Beskidy, czyli rowerem przez Europę - utworzenie i promocja tras kolarstwa górskiego - etap 3

630 63095 6050 3.000 - -

630 63095 6057 19.600 19.600 -

630 63095 6059 3.500 3.500 -

7 Modernizacja fontanny na Placu Hoffa 700 70095 6050 25.000 - 25.000

8
Wiślański e-Urząd. Modernizacja platformy informatycznej Urzędu Miejskiego w Wiśle celem wdrożenia
nowoczesnych e-usług dostępnych dla społeczeństwa

750 75023 6057 816.645 816.645 816.645
750 75023 6059 144.114 144.114 144.114

750 75023 6050 9.241 - 9.241

9
E-Olza - integracja systemów informatycznych administracji samorządowej na terenie gmin powiatu bielskiego,
cieszyńskiego i wodzisławskiego: Wkład własny

750 75095 6050 5.000 - 5.000

10 Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wisła: Dokumentacja aplikacyjna 750 75095 6050 10.000 - 10.000

11 Stabilizacja osuwiska w m. Wisła, Osiedle Górne Głębce 25 [KDO 24-03-031-1]
754 75478 6050 468.100 - -

754 75478 6050 13.000 - -

12 Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej nr 5 801 80101 6050 10.000 - -

13 Termomodernizacja budynków Przedszkoli Publicznych w Wiśle
801 80101 6050 0 - 0

801 80104 6050 17.000 - 17.000

14 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Wiśle Czarne 801 80101 6050 600.000 - 600.000

15 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiśle Malince 801 80101 6050 590.000 - 590.000

16 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 w Wiśle Centrum: Dokumentacja projektowa i aplikacyjna 801 80101 6050 5.500 - 5.500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4160



17 Termomodernizacja ZS1: Klatka schodowa 801 80101 6050 28.000 - -

18
Przystosowanie pomieszczeń szkolnych dla potrzeb przedszkola w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1
w Wiśle

801 80103 6050 0 - -

801 80104 6050 90.000 - -

19 Poprawa zagospodarowania otoczenia MZEAS: Miejsca postojowe 801 80114 6050 10.000 - -

20 Modernizacja stołówki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 801 80148 6050 70.000 - -

21 Budowa i modernizacja placów zabaw
851 85154 6050 80.000 - 80.000

801 80101 6050 63.850 - -

22 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - MZEAS [3.4]: Budowa placów zabaw 851 85154 6050 0 - 0

23 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła-etap IV: 900 90001 6050 50.000 - 50.000

24 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - Etap III

900 90001 6050 326.000 - 326.000

900 90001 6057 586.000 586.000 586.000
900 90001 6059 183.000 183.000 183.000

900 90001 6050 290.000 - 290.000

900 90001 6050 1.000.000 - -

25 Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Budowa Gminnego Punktu Zbierania Odpadów 900 90002 6050 100.000 - -

26 Ochrona infrastruktury miasta przed zagrożeniami powodziowymi 900 90095 6050 20.000 - 20.000

27 Zacznij zwiedzanie Polski od źródeł. Rewitalizacja Parku Kopczyńskiego w Wiśle

900 90095 6059 450.000 450.000 450.000

900 90095 6057 2.550.000 2.550.000 2.550.000

900 90095 6050 10.000 - 10.000

28 Modernizacja wejścia do Amfiteatru im. Stanisława Hadyny 921 92195 6050 100.000 - 100.000

29 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Czarnym: Dokumentacja techniczna 926 92601 6050 10.000 - 10.000

30 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Malince: Dokumentacja techniczna 926 92601 6050 10.000 - 10.000

31 Modernizacja kompleksu sportowego "Jonidło": Modernizacja i rozbudowa ogrodzenia 926 92695 6050 0 - 0

32 Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w Wiśle 926 92695 6050 2.918.000 - 2.918.000

33 Wisła miejscem aktywnego spędzania czasu wolnego - modernizacja i rozbudowa lokalnej infrastruktury sportowej
926 92695 6057 1.500.000 1.500.000 1.500.000

926 92695 6059 500.000 500.000 500.000

RAZEM INWESTYCJE 14.187.550 6.834.859 12.158.500

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
34 Modernizacja dróg gminnych: Dostawa płyt drogowych 600 60016 6060 50.000 - -

35 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
600 60016 6060 100.000 - 100.000

700 70005 6060 85.000 - 85.000

36 Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Zakup sprzętu i oprogramowania 750 75023 6060 10.000 - -

37 Wymiana floty samochodowej: Samochód osobowy 750 75023 6060 71.000 - 71.000

38 Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych z osprzętem 750 75023 6060 4.500 - -

39 Zakup i montaż kamery internetowej 750 75075 6060 5.000 - -

40 Zarządzanie kryzysowe: Zakup beczki do transportu wody pitnej 754 75421 6060 30.000 - -
41 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - MZEAS [3.4]: Doposażenie placów zabaw 851 85154 6060 20.000 - 20.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4160



42 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle Jaworniku : Zakupy inwestycyjne 900 90001 6060 10.000 - 10.000

43 Oczyszczanie miasta: Zakup ciągnika oraz specjalistycznego osprzętu 900 90003 6060 200.000 - -

44 Modernizacja kompleksu sportowego "Jonidło": Zakup i dostawa kosiarki do trawy 926 92695 6060 20.000 - 20.000

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 605.500 0 306.000

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW
45 Dopłata do udziału w Wodociągach Ziemi Cieszyńskiej 900 90001 6010 1.000 - -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 1.000 0 0

WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO
BRAK

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

46
"Modernizacja systemu łączności radiowej Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie Powiatu
Cieszyńskiego": Dotacja dla Komendy Powiatowej PSP

754 75411 6300 1.200 - -

47 Obsługa budżetu: Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 758 75818 6800 19.000 - -

48 "Biblioteka Plus": Dotacja na przygotowanie dokumentacji 921 92116 6220 77.000 - 77.000

RAZEM POZOSTAŁE CELE 97.200 0 77.000

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 14.891.250 6.834.859 12.541.500
Sporządzono: 2013-05-23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4160


		2013-06-06T08:09:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




